
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39 

 

«01» апреля  2016г. 

 

 

«О внесении изменений» 

 

 
В соответствии с пунктами 1.2.3 статьи 12 Федерального закона Российской Федерации  от 

07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, постановляю: 

 

1. Внести изменения в пункт 3  Постановление № 24 от 18.02.2016 года, исключить  

из постановления п.3.1  изложив  п. 3 его в  следующей редакции : 

3. В целях реализации функции гарантирующей организации  

осуществляющей холодное водоснабжение, директору МУП «Благоустройство и 

ЖКХ Мичуринского сельского поселения»: 

3.1 В своей деятельности по эксплуатации систем водоснабжения, 

расположенных на территории Мичуринского сельского поселения 

руководствоваться Федеральным Законом от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении». 

3.2 Обеспечить холодное водоснабжение абонентов, присоединенных в 

установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения. 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

Глава Администрации  

Мичуринского   сельского поселения                                           С.Д.Коростин 

 

 

 

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/

